 •  Solution de ligne lumineuse LED professionnelle
•  Installation simple avec fixation à enclenchement de modules LED et rails
précâblés
•  Très haut rendement, jusqu’à 180 lm/W
•  Module LED 35W avec diffuseur disponible
•  Différents angles de diffusion (60°, 90°, 120°) et différentes puissances
disponibles
•  Économie d’énergie supplémentaire grâce à l’utilisation de modules LED
dimmables DALI2 ainsi que de détecteurs DALI2 personnalisables
•  Intégration des 3C Spots possible avec l’accessoire 3C Track Module
• BOOKMARK:Trunking
Trunking
FLICKER-FREE
Spécifications
Code d’article Désignation d’article Equivalent (W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W)
Angle de
faisceau
Poids Net
(kg /pc)
Marche-Arrêt
542005008200 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.64
542005006000 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.64
542005005900 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.64
542005005800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.64
542005006400 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 1.71
542005006300 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 1.71
542005006200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 1.71
DALI2
542005008600 LEDTrunking Module L15-35W-4000-120-DALI TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.64
542005006800 LEDTrunking Module L15-50W-4000-60-DALI TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.64
542005006700 LEDTrunking Module L15-50W-4000-90-DALI TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.64
542005006600 LEDTrunking Module L15-50W-4000-120-DALI TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.64
542005007200 LEDTrunking Module L15-70W-4000-60-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 1.71
542005007100 LEDTrunking Module L15-70W-4000-90-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 1.71
542005007000 LEDTrunking Module L15-70W-4000-120-DALI 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 1.71
DALI2/Lentille dépolie
534001000100 LEDTrunking Mod L15-35W-4000-DF-DALI-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 1.64
Version secours 1 heure/Marche-Arrêt
549004007010 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-EM1 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.94
549004007210 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.94
549004007610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.94
549004005510 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.94
549004007410 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.01
549004007510 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.01

Code d’article Désignation d’article Equivalent (W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W)
Angle de
faisceau
Poids Net
(kg /pc)
549004007310 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.01
Version secours 1 heure/DALI2
549004006910 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x58W 35 6300 180 120° 1.94
549004005610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 60° 1.94
549004006310 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 90° 1.94
549004007110 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-DALI-EM1 TL 2x80W 50 9000 180 120° 1.94
549004006410 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.01
549004006210 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.01
549004006510 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-DALI-EM1 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.01
Version secours 1 heure/DALI2/Lentille dépolie
549004010400 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM1-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 2.54
Version secours 3 heure/Marche-Arrêt
549004004610 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-EM3 TL 2x58W 35 6300 180 120° 2.04
549004005910 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 60° 2.04
549004005710 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 90° 2.04
549004006810 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 120° 2.04
549004004810 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.11
549004006710 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.11
549004006010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.11
Version secours 3 heure/DALI2
549004004510 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x58W 35 6300 180 120° 2.04
549004005310 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-60-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 60° 2.04
549004005410 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-90-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 90° 2.04
549004006610 LEDTrunk Mod L15-50W-4000-120-DALI-EM3 TL 2x80W 50 9000 180 120° 2.04
549004004910 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-60-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 60° 2.11
549004005010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-90-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 90° 2.11
549004005110 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-120-DALI-EM3 2x TLM 140W RS 70 12600 180 120° 2.11
Version secours 3 heure/DALI2/Lentille dépolie
549004010500 LEDTrunk Mod L15-35W-4000-DF-DALI-EM3-DZ TL 2x58W 35 5950 170 120° 2.64
Rails
542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15 1.75
542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part 1.42
542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30 3.2